
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2017-007

PUBLIÉ LE 24 JANVIER 2017



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement

pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à ANTIN (4 pages) Page 4

65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement

pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN (4 pages) Page 9

65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS (4 pages) Page 14

65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD (6 pages) Page 19

65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT

(8 pages) Page 26

65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS (8 pages) Page 35

65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé (8 pages) Page 44

65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE

TEMPORAIRE_ ANTIN (6 pages) Page 53

65-2017-01-23-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016

portant composition de la commission de surendettement des particuliers (2 pages) Page 60

65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène- SAS CAMALIA à ANTIN (4 pages) Page 63

DDT Hautes-Pyrenees
65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la

commune d'Andrest (4 pages) Page 68

65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie  (4 pages) Page 73

65-2017-01-12-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser des épreuves de chiens

courants pour l'AFACCC 65 (2 pages) Page 78

65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture

d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle  (4 pages) Page 81

65-2017-01-20-001 - Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au classement

sonore de l'infrastructure ferroviaire - section Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014

- arrêté 2014307-0005) (3 pages) Page 86

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2017-01-13-004 - 2017 SAS TDA Citroën - dérogation repos dominical (2 pages) Page 90

65-2017-01-13-002 - 2017- ALLIANCE AUTOMOBILE Peugeot (2 pages) Page 93

65-2017-01-13-003 - 2017- AUTO SELECTION - dérogation repos dominical (2 pages) Page 96

65-2017-01-13-005 - 2017- SUD PYRENEES AUTO (2 pages) Page 99

65-2017-01-13-006 - 2017-TECHNICENTRE AUTOMOBILES - dérogation repos

dominical (2 pages) Page 102

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 (7 pages) Page 105

2



65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire du

Pic du Midi (7 pages) Page 113

65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site

OMP-Campistrous (8 pages) Page 121

65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse

III, IUT de Tarbes. (8 pages) Page 130

Maison d'arrêt de Tarbes
65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES (7 pages) Page 139

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2017-01-19-001 - AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour (3 pages) Page 147

65-2017-01-20-006 - AP recolement3 Recylex (3 pages) Page 151

65-2016-12-23-022 - AR Certificat de compétences PAE FPS Sdis 15 12 2016 (1 page) Page 155

65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" (4 pages) Page 157

65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" (4

pages) Page 162

65-2017-01-13-001 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2014 MODIFIE?

PORTANT DESIGNATION DES DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX

COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES (COMMUNE DE

LASLADES) (2 pages) Page 167

65-2017-01-12-002 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur (1 page) Page 170

65-2017-01-09-002 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux

commissions de révision des listes électorales (1 page) Page 172

65-2017-01-16-001 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux

commissions de révision des listes électorales (1 page) Page 174

65-2017-01-16-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde particulier M.

ABADIE  (2 pages) Page 176

65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate

forme à usage des ULM sur le territoire de la commune de Fontrailles (5 pages) Page 179

65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017

DANS LE DEPARTEMENT DES HAUTES-PYRENEES (5 pages) Page 185

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-17-004

AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à

ANTIN

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à
ANTIN 4



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à
ANTIN 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à
ANTIN 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à
ANTIN 7



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-004 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA BERNIS DE SAIGNOU à
ANTIN 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-17-005

AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN 9



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN 10



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-005 - AP portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SCEA CASTAGNERES à ANTIN 13



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-19-002

AP PrélèvementsChasse BIS

AP PrélèvementsChasse BIS

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS 14



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS 16



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS 17



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-002 - AP PrélèvementsChasse BIS 18



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-20-005

AP ZCT NORD

AP ZCT NORD

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 19



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 20



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 21



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 22



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 23



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 24



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-005 - AP ZCT NORD 25



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-20-003

AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC-

BERNADETS DEBAT

AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 26



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 27



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 28



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 29



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 30



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 31



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 32



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 33



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-003 - AP ZONE ANTIN- LUBRET SAINT LUC- BERNADETS DEBAT 34



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-20-004

AP ZONE COUSSAN_BIS

AP ZONE COUSSAN_BIS

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 35



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 36



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 37



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 38



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 39



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 40



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 41



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 42



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-004 - AP ZONE COUSSAN_BIS 43



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-10-003

APzonage COUSSAN signé

APzonageCOUSSAN

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 44



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 45



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 46



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 47



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 48



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 49



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 50



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 51



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-10-003 - APzonage COUSSAN signé 52



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-13-007

ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE

TEMPORAIRE_ ANTIN

ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 53



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 54



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 55



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 56



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 57



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 58



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-007 - ARRETE DETERMINANT UNE ZONE DE CONTROLE TEMPORAIRE_ ANTIN 59



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-23-001

Arrêté modifiant l'arrêté n°65-2016-10-28-001 du 28

octobre 2016 portant composition de la commission de

surendettement des particuliers

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-23-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016 portant composition de la commission de
surendettement des particuliers 60



 
PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DE LA COHESION SOCIALE
ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS

ARRETE n° 65-2017-  

modifiant l'arrêté  n° 65-2016-10-28-001
du 28 octobre 2016 portant composition de la

commission de surendettement des particuliers

La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Officier de la Légion d'Honneur

Officier de l'Ordre National du Mérite

Vu le Code de la Consommation et notamment ses articles L.712-1 et suivants et R.712-1 et suivants;

Vu la loi n° 2010-737 du 1er juillet 2010 portant réforme du crédit à la consommation 

Vu  le décret  n° 2010-1304 du 29 octobre 2010 relatif  aux procédures de traitement des situations de
surendettement des particuliers;

Vu  l'arrêté n°  65-2016-10-28-001  du  28  octobre  2016   portant  composition  de  la  commission  de
surendettement des particuliers des Hautes-Pyrénées,

Sur proposition de Mme la directrice départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des
Populations des Hautes-Pyrénées ;

A R R E T E

ARTICLE 1er
 –  

 L’arrêté n°  65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016 portant composition de la commission
de surendettement des particuliers des Hautes-Pyrénées est modifiée comme suit en son article 1er :

- Personne justifiant d'une expérience dans le domaine de l'économie sociale et familiale :

Suppléante: Mme Marlène FONTAN, assistante sociale en charge du micro-crédit et de l’instruction des
dossiers de RSA au CCAS de TARBES, 29 bis rue Georges Clemenceau, 65000 Tarbes.

ARTICLE 2 –  L’arrêté 65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016 reste inchangé pour le surplus.

ARTICLE 3 –  Les membres de la commission sont nommés pour une durée de deux ans renouvelables.

ARTICLE 4 – Copie de cet arrêté est adressée aux membres de la commission.

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-23-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016 portant composition de la commission de
surendettement des particuliers 61



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-23-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°65-2016-10-28-001 du 28 octobre 2016 portant composition de la commission de
surendettement des particuliers 62



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-17-003

arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza

aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à ANTIN

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à
ANTIN 63



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à
ANTIN 64



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à
ANTIN 65



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à
ANTIN 66



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-003 - arrêté préfectoral portant déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène- SAS CAMALIA à
ANTIN 67



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-17-001

Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier

sur la commune d'Andrest

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la commune d'Andrest 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la commune d'Andrest 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la commune d'Andrest 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la commune d'Andrest 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-17-001 - Arrêté autorisant des mesures administratives sur sanglier sur la commune d'Andrest 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-10-004

arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 

arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 2017

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-10-004 - arrêté de mise en demeure - assainissement de gavarnie 77



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-12-001

Arrêté portant autorisation d'organiser des épreuves de

chiens courants pour l'AFACCC 65

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-12-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser des épreuves de chiens courants pour l'AFACCC 65 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-12-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser des épreuves de chiens courants pour l'AFACCC 65 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-12-001 - Arrêté portant autorisation d'organiser des épreuves de chiens courants pour l'AFACCC 65 80



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-09-001

Arrêté portant prescriptions particulières concernant la

réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à

Adervielle 

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-09-001 - Arrêté portant prescriptions particulières concernant la réouverture d'un chenal sur la Neste du Louron à Adervielle 85



DDT Hautes-Pyrenees

65-2017-01-20-001

Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au

classement sonore de l'infrastructure ferroviaire - section

Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014 - arrêté

2014307-0005)

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-20-001 - Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au classement sonore de l'infrastructure ferroviaire - section
Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014 - arrêté 2014307-0005) 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-20-001 - Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au classement sonore de l'infrastructure ferroviaire - section
Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014 - arrêté 2014307-0005) 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-20-001 - Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au classement sonore de l'infrastructure ferroviaire - section
Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014 - arrêté 2014307-0005) 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2017-01-20-001 - Modification de l'arrêté du 15 novembre 1999 relatif au classement sonore de l'infrastructure ferroviaire - section
Tarbes-Lourdes (modifié le 3 novembre 2014 - arrêté 2014307-0005) 89



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-01-13-004

2017 SAS TDA Citroën - dérogation repos dominical

dérogation au repos dominical SAS TDA CITROEN dimanches

15/01.19/03.18/06.17/09.15/10/2017 pour les établissements des Hautes-Pyrénées

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-004 - 2017 SAS TDA Citroën - dérogation repos dominical 90



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-004 - 2017 SAS TDA Citroën - dérogation repos dominical 91



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-004 - 2017 SAS TDA Citroën - dérogation repos dominical 92



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-01-13-002

2017- ALLIANCE AUTOMOBILE Peugeot

arrêté de dérogation au repos dominical les dimanches 15 janvier, 19 mars, 18 juin, 17 septembre

et 15 octobre 2017 PEUGEOT Alliance automobiles établissements Hautes-Pyrénées

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-002 - 2017- ALLIANCE AUTOMOBILE Peugeot 93



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-002 - 2017- ALLIANCE AUTOMOBILE Peugeot 94



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-002 - 2017- ALLIANCE AUTOMOBILE Peugeot 95



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-01-13-003

2017- AUTO SELECTION - dérogation repos dominical

arrêté dérogation repos dominical dimanches 15.01, 19/03, 18/06, 17/09, 15/10/2017- AUTO

SELECTION, 1A route de Lourdes à Juillan

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-003 - 2017- AUTO SELECTION - dérogation repos dominical 96



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-003 - 2017- AUTO SELECTION - dérogation repos dominical 97



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-003 - 2017- AUTO SELECTION - dérogation repos dominical 98



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-01-13-005

2017- SUD PYRENEES AUTO

SUD PYRENEES AUTO dérogation repos dominical 15/01, 19/03, 18/06, 17/09, 15/10/2017

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-005 - 2017- SUD PYRENEES AUTO 99



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-005 - 2017- SUD PYRENEES AUTO 100



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-005 - 2017- SUD PYRENEES AUTO 101



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2017-01-13-006

2017-TECHNICENTRE AUTOMOBILES - dérogation

repos dominical

TECHNICENTRE AUTOMOBILES, 88 route de Lourdes à ODOS - dérogation repos dominical

15/01, 19/03, 18/06, 17/09, 15/10/2017

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-006 - 2017-TECHNICENTRE AUTOMOBILES - dérogation repos dominical 102



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-006 - 2017-TECHNICENTRE AUTOMOBILES - dérogation repos dominical 103



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-13-006 - 2017-TECHNICENTRE AUTOMOBILES - dérogation repos dominical 104



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-10-005

CDU 065-2010-0001

CDU 065-2010-0001 concernant la mise à disposition d'un bien pour les besoins de la 8ème

brigade de vérification du contrôle fiscal de Tarbes

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 105



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 106



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 107



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 108



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 109



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 110



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 111



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-005 - CDU 065-2010-0001 112



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-10-006

CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III,

Observatoire du Pic du Midi
CDU n°065-2016-0019 relative à la mise à disposition de l'Université de Toulouse 3 de

l'Observatoire du Pic du Midi.

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 113



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 114



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 115



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 116



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 117



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 118



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 119



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-10-006 - CDU n°065-2016-0019, Université de Toulouse III, Observatoire
du Pic du Midi 120



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-06-003

Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III,

site OMP-Campistrous
Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site OMP-Campistrous

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 121



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 122



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 123



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 124



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 125



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 126



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 127



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 128



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-003 - Convention d'utilisation n°065-2016-0017, Toulouse III, site
OMP-Campistrous 129



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2017-01-06-004

Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de

Toulouse III, IUT de Tarbes.

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 130



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 131



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 132



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 133



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 134



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 135



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 136



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 137



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2017-01-06-004 - Convention d'utilisation n°065-2016-0018, Université de Toulouse
III, IUT de Tarbes. 138



Maison d'arrêt de Tarbes

65-2017-01-11-002

Délégation signature M.A. TARBES

Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 139



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 140



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 141



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 142



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 143



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 144



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 145



Maison d'arrêt de Tarbes - 65-2017-01-11-002 - Délégation signature M.A. TARBES 146



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-19-001

AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour

Astreinte administrative au nom de M. Jean-Pierre LOVATO - GARAGE de l'ADOUR à

MAUBOURGUET

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-001 - AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-001 - AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-001 - AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-19-001 - AP astreinte LOVATO - Garage de l'Adour 150



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-20-006

AP recolement3 Recylex

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-006 - AP recolement3 Recylex 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-006 - AP recolement3 Recylex 152



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-006 - AP recolement3 Recylex 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-20-006 - AP recolement3 Recylex 154



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-12-23-022

AR Certificat de compétences PAE FPS Sdis 15 12 2016

AR Certificat de compétences PAE FPS Sdis 15 12 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-12-23-022 - AR Certificat de compétences PAE FPS Sdis 15 12 2016 155



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-12-23-022 - AR Certificat de compétences PAE FPS Sdis 15 12 2016 156



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-13-008

arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" 158



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-008 - arrêté autorisant la course " trail blanc du pont d'Espagne" 161



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-13-009

arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val

d'Azun"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-009 - arrêté autorisant la course d'orientation "raid blanc du val d'Azun" 166



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-13-001

ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2014

MODIFIE? PORTANT DESIGNATION DES

DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX

COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES

ELECTORALES (COMMUNE DE LASLADES)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-001 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2014 MODIFIE? PORTANT DESIGNATION DES
DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES (COMMUNE DE LASLADES) 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-001 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2014 MODIFIE? PORTANT DESIGNATION DES
DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES (COMMUNE DE LASLADES) 168



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-13-001 - ARRETE MODIFIANT L'ARRETE DU 28 AOUT 2014 MODIFIE? PORTANT DESIGNATION DES
DELEGUES DE L'ADMINISTRATION AUX COMMISSIONS DE REVISION DES LISTES ELECTORALES (COMMUNE DE LASLADES) 169



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-12-002

arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-002 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-002 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur 171



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-09-002

arrêté portant désignation de la déléguée de

l'administration aux commissions de révision des listes

électorales

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-09-002 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-09-002 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 173



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-16-001

arrêté portant désignation de la déléguée de

l'administration aux commissions de révision des listes

électorales

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-16-001 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-16-001 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration aux commissions de révision des listes électorales 175



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-16-002

Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde

particulier M. ABADIE 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-16-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde particulier M. ABADIE 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-16-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde particulier M. ABADIE 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-16-002 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément d'un garde particulier M. ABADIE 178



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-17-002

arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter

une plate forme à usage des ULM sur le territoire de la

commune de Fontrailles

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-17-002 - arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter une plate forme à usage des ULM sur le territoire
de la commune de Fontrailles 184



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2017-01-12-003

ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI

EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES

HAUTES-PYRENEES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 188



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2017-01-12-003 - ARRETE RELATIF AU PRIX DES COURSES EN TAXI EN 2017 DANS LE DEPARTEMENT DES
HAUTES-PYRENEES 190


